
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PRAVIDELNÉHO SERVISU 
VZDUCHOTECHNICKÉHO ZAŘÍZENÍ

Dodavatel MSV vzduchotechnika, spoi.s.r.o.
Riegrova 1200/72 
674 01 Třebíč 
IČO 26273195 
DIČ CZ26273195
KB Třebíč č.ú. 19-7756360227/0100 
tel/fax 568822109, 568820849 
e-mail: info(S)msv-vzt.cz , www.msv-vzt.cz 
osoby oprávněné k podpisu smlouvy :
Petr Pravda - jednatel společnosti 
Petra Pravdová - na základě plné moci

Kontaktní osoba :
Sjednání servisu, termíny, administrativní část 
Renata Matzauerová 731468 228 obchod(5)msv-vzt.cz

Nahlášení poruch, technická pomoc :
Jiří Vítek - technik VZT 731 181 307 iiri.vitek(5)msv-vzt.cz 
Aleš Musil - technik MaR 734 387 252 ales.musil(5)msv-vzt.cz

Objednavatel : Muzeum Vysočiny Třebíč
Zámek 1 
674 01 Třebíč

Kontaktní osoba pro nahlášení servisu :

Sjednávají tuto smlouvu o zajištění pravidelné údržby, servisu a revize vzduchotechniky 
umístěné v objektu :
Depozitář muzea. Kosmákova 1319/66 Třebíč

Podle této smlouvy o zajištění servisu a údržby se dodavatel zavazuje provádět prohlídky, 
servis, výměny filtrů vzt a revizi chladících zařízení v pravidelných intervalech

Výměna filtrů VZT jednotek, kontrola stavu a 
čištění a kontrola klimatizačních jednotek 
Revize chladících okruhů

Datum první servisní prohlídky : 05/2019 

Jiné termíny si účastníci dohodnou individuálně.

Ix/ 12 měsíců 
Ix/ 12měsíců

http://www.msv-vzt.cz


Za předmět smlouvy se zavazuje objednavatel dodavateli zaplatit sjednanou cenu podle 
přílohy ceníku údržby za údržby a servis na VZT zařízení. Práce budou účtovány dle 
skutečnosti na základě soupisu v servisním listě, který bude odsouhlasený a podepsaný 
zástupcem investora.
Na sjednanou částku bude vystavena faktura splatná do 30 dnů ode dne vystavení.

Zhotovitel se dostaví k odstranění poruchy do 5 pracovních dnů od ohlášení objednavatelem. 
Pokud závada na VZT zařízení nepůjde odstranit ihned, dohodnou se obě strany na termínu 
odstranění poruchy.
V případě poruchy např.motoru ventilátoru bude objednavateli předložena cenová nabídka 
za opravu s uvedením termínu opravy. Tyto práce budou provedeny až po odsouhlasení 
objednavatelem.

Každá vykonaná pravidelná prohlídka bude daným technikem potvrzena na servisním listu. 
Servisní práce budou vykonávány vždy v pracovních dnech v době od 7.00 do 16.00hod. 
Jestliže některou z pravidelně konaných kontrol neumožní objednavatel provést (aniž byla 
předem dohodnuta změna termínu) je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Smlouvu lze kdykoliv písemně vypovědět.

V Třebíči dne 7.1.2019

MSV vzduchotechnika, spci. s r.o. 
Riegrova 1200/72, 674 01 Třebíč @ 
IČ:2&JZ31il5 DIČ: GZ26273195 

Registrace i(Kr^slté^'epí!íiuJri^odd. C, vl. 41265 
telefon: 568 82^0

1. 01 201SMu2eum Vysočiny Třebíč,
příspěvková organizace 
Zámek č, 1,674 01 Třebíč

. tel.: 568 408 891 ©IČ: 000 91 766 DIČ: CZ000917^

dodavatel



ceník
příloha servisní smlouvy : Muzeum Vysočina Třebíč

Jednotkové ceny servisních prací ceny uvedeny bez DPH
Jednotka Duplex-S - depozitář lpp-2pp
náhradní filtry (firon) 1 sada 650 Kč
čistící prostředky 1 kpl 250 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 kpl 100 Kč

Jednotka Duplex-S
náhradní filtry 1 sada 380 Kč
čistící prostředky 1 kpl 250 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 kpl 100 Kč

Klimatizace
revize chladícího okruhu 1 okruh 800 Kč
čistící prostředky, dezinfekce - vnitřní jednotka 1 jednotka 200 Kč
čistící prostředky, dezinfekce - venkovní jednotka 1 jednotka 250 Kč

Provedené práce
práce servisního technika VZT v prac.dnech 7.00-17.00 1 hod 380 Kč
práce servisního technika VZT o víkendech,svátcích, v době po 18h 1 hod 500 Kč
práce servisního technika MaR v prac.dnech 7.00-17.00 1 hod 450 Kč
práce servisního technika MaR o víkendech,svátcích, v době po 18h 1 hod 600 Kč

doprava Třebíč-paušál 1 kpl 150 Kč

V ceníku jsou uvedeny jednotkové ceny za daný servisní úkon. Ceny budou vždy účtovány 
dle skutečně provedených prací, které budou odsouhlaseny a potvrzeny odběratelem 
na servisním listu.

Intervaly provádění servisních prací
Výměna filtrů a kontrola vzt a klimatizačních jednotek - interval 1x12 měsíců 
Revize chladících okruhů Ix 12měsíců

* V případě, že některé práce nebudou součástí pravidelné servisní prohlídky a odběratel 
bude vyžadovat Jejich provedení, tak tyto práce budou následně vyúčtovány dle těchto sazeb.
Ceny oprav na které se nebude vztahovat záruka budou předem oceněny a odběratelem 
písemně objednány.
Dodavatel si vyhrazuje nárok na změnu cen.

MSV vzduchotechnika, spoi. s rx. 
Riegrova 1200/72, 674 01 Třebíč @ 
IČ: Zo^gí^DIČ: CZ262H195 

Registrace 41265
telefon:'568 822 109


